Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho: caderno administrativo [do] Conselho Superior da Justiça do Trabalho,
Brasília, DF, n. 2712, p. 1, 30 abr. 2019.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO CONJUNTO TST.CSJT.GP Nº 13, DE 29 DE ABRIL DE 2019

Altera o anexo I do Ato Conjunto
TST.CSJT.GP.SG nº 25, de 29 de maio
de 2017.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO e do

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso de suas atribuições
legais e regimentais,

CONSIDERANDO a necessidade de atualizar as informações constantes

do anexo I do Ato Conjunto TST.CSJT.GP.SG nº 25, de 29 de maio de 2017,

RESOLVE

Art. 1º Fica substituído o anexo I do Ato Conjunto TST.CSJT.GP.SG nº

25, de 29 de maio de 2017, pelo anexo I deste ato.

Art. 2º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

Brasília-DF, 29 de abril de 2019.

JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

Ministro Presidente do Tribunal Superior do Trabalho e do
Conselho Superior da Justiça do Trabalho

https://hdl.handle.net/20.500.12178/154550
https://hdl.handle.net/20.500.12178/154550
https://hdl.handle.net/20.500.12178/105166
https://hdl.handle.net/20.500.12178/105166
https://hdl.handle.net/20.500.12178/105166
https://hdl.handle.net/20.500.12178/105166
https://hdl.handle.net/20.500.12178/105166
https://hdl.handle.net/20.500.12178/105166

  PJe 2.3

Pilotos –

        G1 ‐ TRT

        G2 ‐ TRT

        G3 ‐ TRT

        G4 ‐ TRT

  PJe 2.4

        Pilotos –

        G1 ‐ TRT

        G2 ‐ TRT

        G3 ‐ TRT

        G4 ‐ TRT

  PJe 2.5

        Pilotos –

        G1 ‐ TRT

        G2 – TRT

        G3 ‐ TRT

        G4 ‐ TRT

CONSEL

K:\SGRCSJT\ATO

Gr

– TRT 9 e TRT 1

T 4, TRT 6, TRT

T 3, TRT 5, TRT

T 1, TRT 13, TR

T 2, TRT 15, TR

– TRT 1, TRT3 e

T 4, TRT 6, TRT

T 7, TRT 11, TR

T 9, TRT 13, TR

T 2, TRT10, TRT

–TRT7, TRT10,

T 4, TRT 6, TRT

T3, TRT5, TRT

T 1, TRT 9, TRT

T 2, TRT 15, TR

HO SUPERIO

OS\Atos Conjuntos TST

rupo / Tribuna

18

T 8, TRT 12 e T

T 7, TRT 11, TR

RT 16, TRT 17 e

RT 10, TRT 19,

e TRT5

T 8, TRT 12, TR

RT 14 e TRT 21

RT 16, TRT 17 e

T 15, TRT 19, T

e TRT 19

T 8, TRT 12, TR

11, TRT 14 e T

T 13, TRT 16, T

RT 22, TRT 24 e

OR DA JUST

T ‐ CSJT\2019\013 ‐ Alt

Anexo I

al

TRT 20

RT 14 e TRT 21

e TRT 23

TRT 22, TRT 2

RT 18 e TRT 20

1

e TRT 23

TRT 22, TRT 2

RT 18 e TRT 20

TRT 21

TRT 17 e TRT 2

e TST

TIÇA DO TR

tera ato conjunto 25‐20

1

24 e TST

0

24 e TST

0

23

RABALHO

017 ‐ Política de Supor

Data limite p

28/12

03/02

10/02

17/02

24/02

21/07

04/08

11/08

18/08

25/08

30/12

02/02

09/02

16/02

23/02

rte ao PJe ‐ atualização

para migração

2/2018

2/2019

2/2019

2/2019

2/2019

7/2019

8/2019

8/2019

8/2019

8/2019

2/2019

2/2020

2/2020

2/2020

2/2020

o do Anexo I.docx

o

Anexo 1 - ATO CONJUNTO TST.CSJT.GP Nº 13/2019 Anexo I
2712/2019 - Terça-feira, 30 de Abril  de 2019 Conselho Superior da Justiça do Trabalho 1